
本社移転のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、弊社はこの度、本社を下記住所に移転することとなりました。 

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。 

つきましては、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

平成 29年 3月吉日 

                          株式会社  P S I 

                          代表取締役 岡田栄二 

 

記 

移転日：平成 29年 4月 1日（業務開始：平成 29年 4月 3日） 

新住所：〒100-0004 東京都千代田区大手町一丁目 1番 1号大手町パークビルディング 7階 

電話：03-6212-5288 FAX：03-6212-5287（電話番号・FAX番号は従来通りでございます。） 

 

 

 

■東京メトロ／大手町駅直結 


